The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 8- اپریل 2015ء 18 جمادی الثانی 1436 ہجری 8 شہادت 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 80

علموں کا خزانہ

وہ دلبر یگانہ علموں کا ہے خزانہ
باقی ہے سب فسانہ سچ بے خطا یہی ہے
سب ہم نے اس سے پایا شاہد ہے تو خدایا
وہ جس نے حق دکھایا وہ مہ لقا یہی ہے
ہم تھے دلوں کے اندھے سوسو دلوں میں پھندے
پھر کھولے جس نے جندے وہ مجتبیٰ یہی ہے
(درشین)

سکیم مطالعہ